
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

COMUNE DI OYACE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
 

COMMUNE D’OYACE 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 

 
************************************************************ 

 
Copia 

 
 

PROVVEDIMENTO DELL’UFFICIO TECNICO N° 37/2024 

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 

 
 

L'anno duemilaventiquattro, addì venti del mese di agosto in Oyace, nella residenza 
comunale il Segretario comunale ing. TANGO Edoardo ha disposto l’adozione del 
provvedimento di cui all’oggetto. 
 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

PROVVEDIMENTO DELL’UFFICIO TECNICO N. 37/2024 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
ESAMINATE le fatture di cui all’allegato prospetto e ritenuto di dover procedere alla loro 
liquidazione a favore dei fornitori per l’importo complessivo di €. 7.596,60 IVA compresa; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 12/12/2023 recante: 
“Approvazione bilancio di previsione e nota di aggiornamento del DUP 2024/2026”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n.5 del 25/01/2024 recante: “Esame ed 
approvazione del Piano integrato di attività ed organizzazione 2024-2026; 
 
RICHIAMATO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali.” (TUEL) e s.m.i.; 
 
RICHIAMATO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42.” 
e s.m.i.; 
 
RICHIAMATA la legge regionale 11 dicembre 2015, n. 19 “Disposizioni per la formazione 
del bilancio annuale e pluriennale della Regione autonoma Valle d'Aosta (Legge 
finanziaria per gli anni 2016/2018). Modificazioni di leggi regionali.”; 
 
VISTA la L.R. n. 54 del 07/12/1998 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta” 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n.7 del 30/03/2017: “Approvazione 
nuovo regolamento di contabilità” e s.m.i.; 
 
RICHIAMATO l’art. 20 “assunzione degli atti di impegno” del citato regolamento 
comunale di contabilità; 
 
VISTO lo Statuto Comunale vigente; 
 
VISTO l’art. 29 del vigente Statuto Comunale circa le competenze del Segretario 
Comunale; 
 
DATO ATTO del parere/visto favorevole in ordine alla regolarità contabile, in qualità di 
responsabile del servizio, ai sensi dell’Art. 153, comma 5, TUEL (Art. 5 - comma 1 - lett. 
B - Regolamento Contabilità Comunale); 
 
VISTO, altresì l’art. 23 e 24 del Regolamento di contabilità comunale  
 

ATTESTA 
 
Sotto la propria responsabilità: 

1) La regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in reazione alle spese 
autorizzate; 

2) La regolarità delle forniture e dei servizi nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali; 
 

DISPONE 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

La liquidazione delle fatture a favore delle ditte indicate nell’elenco allegato, per l’importo 
complessivo di €. 6.225,09 e, a seguito dell'introduzione della normativa dello split payment, 
l'importo di € 1.371,51, relativo all'IVA, all'Agenzia delle Entrate. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oyace.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

Fatto, letto, confermato e sottoscritto 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ing. TANGO Edoardo 

 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
Il Responsabile dell'Ufficio unico associato servizio finanziario e contabile attesta la 
regolarità contabile, ai sensi dell’art 5 del regolamento comunale di contabilità approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 30/03/2017. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ing. Edoardo TANGO 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’ 
 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che copia della presente deliberazione verrà 
pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune per quindici giorni consecutivi dal  
21/08/2024 al 05/09/2024 ai sensi della Legge 69/09. 
 
 
 
 
Oyace, lì   21/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to TANGO Edoardo 
 

 

 
 

 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.  
 
  
Oyace, lì   21/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 TANGO Edoardo 

 


